

**CRONOGRAMA VALORADO**

PROYECTO: IDENTIFICAR, SELECCIONAR UN ALIADO ESTRATÉGICO Y CONFORMAR UNA ALIANZA ESTRATÉGICA CON LA EMPRESA PÚBLICA EP-CONST CON EL OBJETO DE CONSTRUIR CAMINERAS, CANCHAS, CERRAMIENTO Y ÁREAS DE RECREACIÓN DEL CONJUNTO HABITACIONAL TORRES DE LA LORENA

UBICACION: SANTO DOMINGO

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	TIEMPO EN 20 DIAS		
						Semana 1 (7 dias)	Semana 2 (7 dias)	Semana 3 (6 dias)
<b>MUROS</b>								
10SE	EXCAVACION A MAQUINA EN TIERRA H=0-2 m	m3	459.68	\$ 1.78	\$ 818.23	\$ 818.23		
2VIV	REPLANTEO Y NIVELACION CON APARATOS	m2	239.60	\$ 1.01	\$ 242.00	\$ 242.00		
7IIE	RELLENO CON PIEDRA BOLA (MAQUINARIA)	m3	119.80	\$ 11.23	\$ 1,345.35	\$ 1,345.35		
60IE	GEOTEXTIL NT 1600	m2	239.60	\$ 1.59	\$ 380.96	\$ 380.96		
92VIV	HORMIGÓN S. F'c=210 Kg/cm2 EN MUROS INC. ENCORRADO	m3	156.98	\$ 233.07	\$ 36,587.33	\$ 4,661.40	\$ 11,653.50	\$ 20,272.43
81VE	RELLENO CON MATERIAL DE SITIO	m3	111.61	\$ 3.11	\$ 347.11			\$ 347.11
130ED	MICHENALES PVC 75mm	m	155.60	\$ 9.29	\$ 1,445.52	\$ 481.84	\$ 481.84	\$ 481.84
220VIV	MAILLA ELECTROSOLDADA 150x150x6 mm	m2	64.51	\$ 4.66	\$ 300.62	\$ 300.62		
<b>SUB TOTAL</b>					<b>\$ 41,467.12</b>			

Monto mensual	\$ 8,230.40	\$ 12,135.34	\$ 21,101.38
Porcentaje mensual	19.85%	29.26%	50.89%
Monto acumulado	\$ 8,230.40	\$ 20,365.74	\$ 41,467.12
Porcentaje acumulado	19.85%	49.11%	100.00%

  
 Ing. Maximiliano Cisneros Amores  
**ALIADO ESTRATÉGICO**

  
 Ing. Carlos España Bermeo  
**FISCALIZADOR**

  
 Arq. Wilmer Jaramillo Pastrano  
**ADMINISTRADOR DE CONTRATO**